АДМИНИСТРАЦИЯ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      18.02.2015                                                                № 654-П
г. Дмитров
О внесении изменений в постановление администрации Дмитровского муниципального района Московской области от 30.12.2014 № 10521-П «О назначении  публичных слушаний по рассмотрению проекта Правил землепользования и застройки на часть территории городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области, расположенную по адресу: Московская область, Дмитровский муниципальный район, городское поселение Дмитров, город Дмитров, мкр. ДЗФС»

           В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизни, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в связи с необходимостью доработки материалов  проекта Правил землепользования и застройки на часть территории городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области – мкр. ДЗФС города Дмитров городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области, в  соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным Законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области», утвержденным Советом депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области от 11.05.2007 № 25/13,

                                             П О С Т А Н О В Л Я Ю:

           1. Внести в постановление администрации Дмитровского муниципального района Московской области от 30.12.2014 года № 10521-П «О назначении  публичных слушаний по рассмотрению проекта Правил землепользования и застройки на часть территории городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области, расположенную по адресу: Московская область, Дмитровский муниципальный район, городское поселение Дмитров, город Дмитров, мкр. ДЗФС»  изменения, изложив пункт 2 в следующей редакции «Публичные слушания по указанному в пункте 1 настоящего постановления вопросу провести 10 марта  2015 года в 14-00 в помещении Дома культуры «Содружество» по адресу: Московская область, Дмитровский район,  город Дмитров, мкр. ДЗФС».

           2. Поручить редакции газеты «Дмитровский вестник» (Багров Р.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Дмитровский вестник».

           3. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на заместителя Главы администрации Дмитровского муниципального района Московской области А.В. Титова.
Глава Дмитровского
муниципального района

Московской области                                                                                         В.В. Гаврилов